СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
30.06. 2016 г.                          пгт Старая Торопа                                          № 38
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области

Руководствуясь пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных участков» (с изменениями от 30 сентября 2015 г. № 709), Уставом муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области» Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:

1. Дополнить статью 41.2. «Градостроительные регламенты территориальных зон» Правил землепользования и застройки городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области в части:

- Жилые зоны. Ж-3 Зона застройки индивидуальными жилыми домами «Основные виды разрешённого использования»
«для земельных участков» видами:

- «Для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1//),

- «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1//),
 - «Для ведения личного подсобного хозяйства» (код 2.2),
 - «Объекты гаражного назначения» (код 2.7.1//).
«для объектов капитального строительства» видами:

- «Для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1//),

- «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1//),
 - «Для ведения личного подсобного хозяйства» (код 2.2),
 - «Объекты гаражного назначения» (код 2.7.1//).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Западнодвинского района Тверской области в разделе «Открытые данные поселений» в сети Интернет.
Глава городского поселения

поселок Старая Торопа

        С.И.Горский